
Verksamhetsberättelse 2017 
Tranemo Cykelsällskaps styrelse har under säsongen 2017 haft nio stycken styrelsemöten och            
har bestått av ordförande Stefan Lidén, sekreterare Edit Wilson, kassör Elin Wilson,            
ledamöter Stefan Staaf, David Lenneblad och suppleanter Henrik Merkel och Per Nord. 

Verksamhetsplanen för säsongen 2017 handlade om att fortsätta de träningsgrupper vi haft sedan             
tidigare: Måndags- och onsdagsgrupper på mountainbike, landsvägsgrupper på måndagar, tisdagar          
och torsdagar, samt trialgrupper på tisdagar, torsdagar och längre fram på året även lördagar.              
Dessutom fanns det planer på att en teknik- och fartgrupp på mountainbike i ledning av Edvin Wilson                 
skulle införas. Alla grupper startade som vanligt på våren men bland annat intresset för tjejgruppen               
verkade sina längre fram på säsongen. I övrigt såg det ut som vanligt med relativt stora grupper på                  
våren som sedan ebbade ur längre fram. 

Vi hade även plan om att medverka vid varje marknadstillfälle i Tranemo för att visa upp vår klubb                  
och de olika grenar som finns inom cykling, vi deltog med trialkillarna vid ett tillfälle. Dessutom hade                 
vi skickat in ansökan till förbundet om att få anordna SM i trial vilket vi också fick och vi överdriver                    
nog inte när vi säger att det blev en succé! 

Landsväg: 
Under säsongen har vår klubb återigen synts ute på vägarna. På landsvägssidan hade vi likt               
tidigare år ett gäng herrar som genomförde Vätternrundan. Vi hade även ett landsvägsgäng             
som rullade runt på ett härligt träningsläger på Mallorca. 

Klubben har dessutom fått en del publicitet genom Edvin Wilson som nu är tillbaka i               
Sverige. Bland annat tog han hem SWE-cup på landsväg och en bronsmedalj på             
kortbane-SM, vilket var extra roligt då det hölls på hemmaplan för honom och han körde på                
ett sätt som gav klubbtröjan mycket tid i TV-rutan! Edvin hade nog hellre sett att medaljen                
kommit på Linje-SM i Burseryd där han tyvärr “bara” blev 4e man. Edvins goda resultat               
under säsongen gjorde också att han fick chans att återigen representera landslaget i Estland              
där han bland annat hjälpte laget att ta pallplaceringar och visa sin åkstyrka! 

 
Mountainbike: 
På mountainbikesidan har vi haft flertalet åkare som kört en eller flera deltävlingar i              
långloppscupen och/eller andra typer av mountainbikelopp. Bland annat löste Per Petersson           
tävlingslicens och visade upp klubben på flertalet tävlingar i Västgötacupen vilket resulterade            
i en total 17e plats i H40! 

Edvin och Edit Wilson visade bland annat upp klubben när de blev 5a respektive 3a på                 
Swix Uddevalla MTB där de hade flertalet duktiga norska och danska åkare att fightas mot.               
Återigen lockades även ett 15-tal av våra cyklister att ta sig upp till dalarna och ta sig an                  
någon av de olika varianterna av Cykelvasan!  
 
Trial: 
Under året har trialgänget sett till att vår klubb syns, inte bara i Sverige, utan även utomlands.                 
På hemma-SM (utomhus) tog Rasmus Lidén hem ett guld i juniorklassen, Daniel Phol Lilja              
kom på 5e plats och Martin kleivard blev 4:a i Elitklassen.  
 
På Junior-VM i Chang Dou fick Rasmus placering 17. Rasmus har dessutom klättrat upp ca               
80 placeringar på världsrankningen och ligger nu 41:a. Rasmus tog även en 5e plats på SM                
inomhus och har även gjort fina resultat i Worlds Cup under säsongen.  



 
Vi är också glada för att fler av killarna har börjat tävla och visat fina resultat som lovar gott                   
för framtiden. Bland annat var Alfred Tranefors Gustavsson och Daniel Phol Lilja i Danmark              
och tävlade på Youth Games och fick fina placeringar där.  
 
Övriga resultat som är värda att nämna:  
Karl Rosenberg har tagit ett 1a pris i N-klass, Oskar Jörgensen (C-klass) och Alfred              
Tranefors Gustavsson (B-klass) tog varsin första plats i SWE-cup i respektive klass och             
Daniel Phol Lilja (A-klass) och Rasmus Lidén (Elit) blev båda placerade som nummer 4 i               
SWE-cup i respektive klass. 
 
Klubben kan också stoltsera med att ha arrangerat flertalet trial-arrangemang, förutom SM,            
under säsongen: Träningsläger för alla trialåkare i landet och i slutet på december anordnades              
även Luciatrialen ! 
 
Slutligen inhandlades även en lånecykel inom trial. 
 
 


